

# Välkommen till Kongress24

**Härmed kallas samtliga av Sveriges Elevkårers  
medlemsorganisationer till kongress den 22–24  
november i Borås!**

Elevrörelsen växer så det knakar och för varje dag som går tar vi oss ett steg närmare visionen om en framgångsrik elevkår på varje gymnasieskola i Sverige. Från Rymdgymnasiet i Kiruna till Novas Elevkår i Simrishamn engagerar sig elevkårsaktiva för att skapa en skoltid för sina medlemmar som präglas av trygghet och gemenskap. Styrelsen har aldrig varit säkrare på elevrörelsens betydelse än när vi fick tillfälle att träffa delar av den på Upptakt24 i Örebro. Värme, engagemang och inkludering beskriver helgen perfekt och vi ser nu fram emot att få uppleva det igen under höstens kongress.

Sveriges Elevkårer är medlemmarnas organisation och kongress är tillsammans med årsmötet organisationens högst beslutande organ. Kongress är medlemmarnas tillfälle att lägga riktningen för rörelsen genom viktiga beslut för framtiden. Allt från att granska året som gått till att behandla propositioner och motioner för åren som följer. I år är det även dags att tillsätta en ny styrelse och revision för Sveriges Elevkårer och ni har makten att bestämma i vilka händer ni vill lägga ert förtroende de kommande två åren. Tveka inte att höra av er till styrelsen genom vice ordförande Jonatan Lamy om ni har frågor kring motionsprocessen eller till valberedningens ordförande Amalia Berglöf om ni är intresserade av ett nationellt engagemang!

Men kongress är inte bara en plats för mötesformalia och debatt utan också ett tillfälle för elevrörelsen att finna kraft i varandra. En plats där ni får chansen att lyfta blicken från er enskilda elevkår och uppleva känslan av att vara en del av någonting större. Oavsett om du skiner som mest på dansgolvet, i talarstolen eller under en omgång maffia i sovsalen så är kongress till för dig. Ta chansen att uppleva något helt nytt och finna vänner för livet.

Hoppas att vi ses i Borås den 22–24 november!

Styrelsen för Sveriges Elevkårer genom ordförande,



Embla Persson